
https://www.pasiula.lt/pid-827351/aeg-sce818e6tf-saldytuvas.html

AEG SCE818E6TF Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): E
Metinės energijos sąnaudos, kWh: 226
Šaldytuvo skyriaus talpa: 186 l.
Šaldiklio skyriaus talpa: 61 l.

„TwinTech®“ išsaugo kiekvieno maisto produkto skonį.
Pažangi, geresnė už standartinę, visiškai bešerkšnę
technologiją „No Frost“, sujungianti dvi – šaldytuvo ir
šaldiklio – vėsinimo sistemas. Šaldiklis yra bešerkšnis – „No
Frost“. Šaldytuve palaikoma optimali drėgmė, todėl maisto
produktai praranda 60 % mažiau drėgmės, o maisto
produktai išlieka sultingi.
Technologija „DynamicAir“ skirta palaikyti pastovų oro
srautą, kad šaldytuve būtų užtikrinta stabili temperatūra.
Kiekviena lentyna yra vėsinama tolygiai, kad nebūtų šiltų
zonų. Nesidaugina bakterijos. Maisto produktai ilgiau išlieka
šviežūs.
Dešimties metų garantija kompresoriui - užtikrina
maksimalią ramybę. Garantija taikoma visiems darbams,
dalims bei transportavimui, kurie susiję su kompresoriaus
gedimu.
Valdykite kiekvieną šaldiklio funkciją naudodami elektroninį
dvigubo lietimo valdiklį. Skydelis ir LED ekranas suteikia
lengvą prieigą prie temperatūros ir bendrųjų nuostatų.
Tiksliai sureguliuokite nustatymus, kad galėtumėte
tinkamai laikyti maisto produktus.
Daugiau galimybių laikyti maisto produktus šaldytuve
naudojant lentyną „FlexiShelf“. Priekinę sekciją galima
lengvai įstumti po likusio segmento apačia, kad būtų galima
įdėti aukštesnius daiktus.
Kompresorių skaičius: 1 + vožtuvas
Žemiausia aplinkos temperatūra, kurioje numatoma
prietaisą naudoti (°C): 10
Atskiras šaldymo kameros ir šaldytuvo valdymas
Baldų durelių tvirtinimas metalo vyriais
Ventiliatorius cirkuliuoja orą, kad temperatūra visame
šaldytuve būtų tolygi
Sparčiojo užšaldymo funkcija
„Coolmatic“ funkcija greitai atvėsinti šviežią maistą
Šaldiklis su „Frostmatic“ funkcija greitam užšaldymui
Atostogų funkcija, skirta sumažinti energijos sąnaudas ilgai
nesinaudojant ir išvengti pelėsių bei blogų kvapų
Garsinis ir vaizdinis įspėjimas apie aukštą temperatūrą
Neuždarytos durelės ir pakilusi temperatūra, Jus perspės
regimasis, ir girdimasis signalas
Kilmės šalis: Italija
 
Matmenys (AxPxG): 176,9x55,6x54,9 cm.
 
Garantija 2 metai.


